
Постановление 375 от 13.10.2016 г. "О создании комиссии  по оценке жилых помещений в муниципальном образовании  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края"
17.10.16 11:52

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

  

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

 

  

 

  

_13.10.2016____                                       г. Змеиногорск                                                    
№___375____

  

 1 / 4



Постановление 375 от 13.10.2016 г. "О создании комиссии  по оценке жилых помещений в муниципальном образовании  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края"
17.10.16 11:52

 

  

 

  

О создании комиссии

  

по оценке жилых помещений

  

в муниципальном образовании

  

город Змеиногорск Змеиногорского

  

района Алтайского края

  

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением
о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 января 2006 г. N 47  и Уставом муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, с целью предупреждения нецелевого
распоряжения средствами материнского капитала, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

1.Создать комиссию по оценке жилых помещений в муниципальном образовании город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края (далее – комиссия) в составе:

  

Председатель комиссии- Побойня В.В., глава Администрации города Змеиногорска

  

 2 / 4



Постановление 375 от 13.10.2016 г. "О создании комиссии  по оценке жилых помещений в муниципальном образовании  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края"
17.10.16 11:52

Заместитель председателя комиссии – Склярова А.Н., заместитель главы
Администрации города Змеиногорска

  

Члены комиссии:

  

Казанцев С.А., главный специалист по архитектуре, строительству, благоустройству и
ЖКХ

  

Барулько Т.В., ведущий специалист юрист

  

Ускова С.В., секретарь КДН и ЗП Администрации Змеиногорского района (по
согласованию)

  

Рейдер О.Н., главный специалист органа опеки и попечительства комитета
Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодёжи (по
согласованию)

  

2. Утвердить Положение о комиссии по оценке жилых помещений согласно приложению.

  

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

  

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  

 

  

 

 3 / 4



Постановление 375 от 13.10.2016 г. "О создании комиссии  по оценке жилых помещений в муниципальном образовании  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края"
17.10.16 11:52

  

 

  

Глава Администрации

  

города   Змеиногорска                                                                                                     В.В.
Побойня

  

 

  

Склярова Алла Николаевна                                                                                                         
                                                         8 38587 21171

 4 / 4


